____ __r r_ _ _ t _

m _ _ lST_ _ l__ p_l _ l_ l__
F5T,___ IJ_ T__ CmNTlhS
PORTARIA NO 104/20t6

o PRocuRADoR-GERAl DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
n_O 51 , de 2 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
Art. 10 REVOGAR, a partir de 23 de fevereiro de 2016, a
Portaria nO 635/201 5 que designou a Promotora de Justiça MARIA CRISTINA DA
COSTA VILELA para responder, cumulativamente, pela 7" Promotoria de Justiça da
! Capital.
PU BL IQU E-SE. CU MPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, em Palmas, 22 de fevereiro de 2016.

/ _ h
CL 0 _ _ NAUT D _ MELO PERElRA
Procurador-Ger_ l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b3738b5b - e218bce2 - d044ffbe - 6de904e8